



LAPORAN KEUANGAN

MARCHING BAND
UNIVERSITAS UDAYANA

SEPTEMBER 2022



DAFTAR ISI

Laporan Pemasukan dan Pengeluaran Kas	1
Buku Besar Pemasukan Kas	
1. Penampilan	2
2. Pendapatan Lain-lain	2
Buku Besar Pengeluaran Kas	
1. Departemen Logistik.....	3
2. Departemen Kostum	4
3. Departemen Konsumsi.....	4
4. Departemen Kerohanian	5
5. Administrasi dan Umum	8



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE SEPTEMBER 2022



Saldo Awal	Rp	119.970.804	
PEMASUKAN			
1. Penampilan	Rp	17.000.000	
2. Pendapatan Dana dan Sponsor	Rp	15.000	
3. Pendapatan Lain-Lain	Rp	<u>276.538</u>	
TOTAL PEMASUKAN			<u>Rp 17.291.538</u>
Pengeluaran Operasional			
1. Departemen Logistik	Rp	900.540	
2. Departemen Kostum	Rp	51.400	
3. Departemen Konsumsi	Rp	122.800	
4. Departemen Kerohanian	Rp	837.500	
5. Administrasi dan Umum	Rp	<u>15.307</u>	
TOTAL PENGELUARAN			<u>Rp 1.927.547</u>
SALDO			<u>Rp 135.334.795</u>



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE SEPTEMBER 2022**



Tanggal	Keterangan	REF	Jumlah
Penampilan			
30-Sep-22	Penampilan CFD	PM 54	Rp 17.000.000
Total dari Penampilan			Rp 17.000.000
Pendapatan Dana dan Sponsor			
29-Sep-22	Penjualan Botol Bekas (3kg; 1kg = 5.000)	PM 55	Rp 15.000
Total Pendapatan Dana dan Sponsor			Rp 15.000
Pendapatan Lain-lain			
06-Sep-22	Penyewaan Printer	PM 56	Rp 250.000
23-Sep-22	Bunga Bank	PM 57	Rp 26.538
Total Pendapatan Lain-lain			Rp 276.538



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE SEPTEMBER 2022



LOGISTIK

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
1	Zetalux Ignitor 70-400 Watt	LO 70	1	buah	Rp 58.000	Rp 58.000	Harga asli 78.000, dapat diskon 20.000
2	Dop Halogen 1000 watt philips	LO 71	1	buah	Rp 65.000	Rp 65.000	Perbaikan lampu halogen besar
	Kabel tahan panas 1,5mm		3	meter	Rp 15.000	Rp 45.000	
	Terminal		1	buah	Rp 8.500	Rp 8.500	
	Steker		2	buah	Rp 8.000	Rp 16.000	
9	Brass Soap	LO 72	1	buah	Rp 70.000	Rp 70.000	
	Jolly Soft pack 250sx40	LO 73	2	buah	Rp 7.500	Rp 15.000	
	Autosol Polesh Cream 50gr		2	buah	Rp 18.300	Rp 36.600	
10	Plakban bening	LO 74	1	buah	Rp 13.000	Rp 13.000	
11	Autosol Polesh Cream 50gr	LO 75	1	buah	Rp 18.300	Rp 18.300	
	Autosol Metal Polish 50gr	LO 76	1	buah	Rp 19.640	Rp 19.640	
16	Pertalite	LO 77	2	liter	Rp 10.000	Rp 20.000	Transport servis euphonium
21	Servis Euphonium	LO 78	1	buah	Rp 200.000	Rp 200.000	
	Minyak Trumpet Herco Valve Oil Original 60 ml	LO 79	1	buah	Rp 77.500	Rp 77.500	
	Zetalux Ignitor 70-400 Watt	LO 80	2	buah	Rp 78.000	Rp 156.000	
24	Pertalite	LO 81	3	liter	Rp 10.000	Rp 30.000	Transport pengambilan bambu untuk properti Bali Jani
29	Reng 2x3x4meter	LO 82	2	batang	Rp 20.000	Rp 40.000	
	Kabel Tis		1	bungkus	Rp 12.000	Rp 12.000	
Total							Rp 900.540



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE SEPTEMBER 2022



KOSTUM

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
9	Herbaay Beauty Sponge Blender	KT 16	1	buah	Rp 15.000	Rp 15.000	
	Kuas Makeup set	KT 17	1	set	Rp 36.400	Rp 36.400	
Total							Rp 51.400

KONSUMSI

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
7	Air Isi Ulang	KN 76	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
11	Air Isi Ulang	KN 77	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
16	Air Isi Ulang	KN 78	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
17	Hansaplast plester	KN 79	1	pak	Rp 34.000	Rp 34.000	
	Hotin Cream 60gr		1	buah	Rp 17.500	Rp 17.500	
19	Air Isi Ulang	KN 80	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
22	Air Isi Ulang	KN 81	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
24	Air Isi Ulang	KN 82	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
26	Air Isi Ulang	KN 83	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
27	Air Isi Ulang	KN 84	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
29	Air Isi Ulang	KN 85	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Vitamin C 250gr (Suplemen 100 tab)	KN 86	1	pak	Rp 26.300	Rp 26.300	
Total							Rp 122.800

ROHANI

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
1	Canang	RH 276	2	bungkus	Rp 10.000	Rp 20.000	Kajeng Kliwon
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Tipat dampulan		14	buah	Rp 2.000	Rp 28.000	
	Dupa banten		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE SEPTEMBER 2022**



	Uli beginia		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur asin		1	butir	Rp 4.500	Rp 4.500	
	Sumping pisang		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Bolu kukus		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Brownis		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Pisang mas		1	sisir	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Tangkih segehan		1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500	
2	Canang daun	RH 277	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
3	Canang daun	RH 278	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
4	Canang daun	RH 279	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
5	Canang daun	RH 280	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
6	Canang	RH 281	2	bungkus	Rp 10.000	Rp 20.000	Anggara Kasih Prangbakat
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Uli beginia		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Bolu kukus		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Sumping pisang		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Brownies		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Telur asin		1	butir	Rp 4.500	Rp 4.500	
	Pisang mas		1	sisir	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Dupa banten		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
7	Canang daun	RH 282	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
8	Canang daun	RH 283	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
9	Canang daun	RH 284	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
10	Pejati	RH 285	2	buah	Rp 30.000	Rp 60.000	Purnama Katiga
	Canang		3	bungkus	Rp 10.000	Rp 30.000	
	Pesucian		12	buah	Rp 2.000	Rp 24.000	
	Sodan		16	buah	Rp 5.000	Rp 80.000	
	Bunga pacah		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Dupa hitam		5	bungkus	Rp 7.000	Rp 35.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Tunjung		1	ikat	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Bunga ratna		1	ikat	Rp 5.000	Rp 5.000	



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE SEPTEMBER 2022**



	Pengetisan		2	buah	Rp 2.500	Rp 5.000		
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000		
	Pisang mas	RH 286	1	sisir	Rp 5.000	Rp 5.000		
	Uli begina		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000		
	Bolu kukus		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000		
	Brownies		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000		
	Sumping pisang		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000		
	Telur asin		1	butir	Rp 4.500	Rp 4.500		
	Tabuh		1	botol	Rp 5.000	Rp 5.000		
	Tangkih segehan		1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500		
	Tisu basah		1	buah	Rp 15.000	Rp 15.000		
	Tisu kering		1	buah	Rp 7.000	Rp 7.000		
	Sesari		2		Rp 5.000	Rp 10.000		
11	Canang daun		RH 287	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
12	Canang daun		RH 288	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
13	Canang daun	RH 289	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000		
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000		
14	Canang daun	RH 290	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000		
15	Canang daun	RH 291	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000		
16	Canang	RH 292	2	bungkus	Rp 10.000	Rp 20.000	Kajeng Kliwon	
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000		
	Tipat dampulan		14	buah	Rp 2.000	Rp 28.000		
	Dupa banten		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000		
	Uli begina		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000		
	Telur asin		1	butir	Rp 4.500	Rp 4.500		
	Sumping pisang		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000		
	Bolu kukus		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000		
	Brownis		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000		
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000		
	Pisang mas		1	sisir	Rp 5.000	Rp 5.000		
	Tangkih segehan		1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500		
17	Canang daun	RH 293	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000		
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000		
18	Canang daun	RH 294	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000		
19	Canang daun	RH 295	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000		
20	Canang daun	RH 296	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000		
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000		
21	Canang daun	RH 297	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000		



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE SEPTEMBER 2022**



22	Canang daun	RH 298	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
23	Canang daun	RH 299	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
24	Canang daun	RH 300	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
25	Canang	RH 301	2	bungkus	Rp 10.000	Rp 20.000	Tilem Katiga
	Sodan		16	buah	Rp 5.000	Rp 80.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang mas		1	sisir	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Bolu kukus		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Brownies		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Sumping		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur asin		1	butir	Rp 4.500	Rp 4.500	
	Uli Begina		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Tangkih segehan		1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500	
	Dupa banten		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
26	Canang daun	RH 302	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
27	Canang daun	RH 303	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
28	Canang daun	RH 304	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
29	Canang daun	RH 305	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
30	Canang daun	RH 306	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
Total							Rp 837.500.00

ADMINISTRASI DAN UMUM

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
25	Pajak Tabungan	AU 27	1	bulan	Rp 5.307	Rp 5.307	
	Administrasi Bank		1	bulan	Rp 6.000	Rp 6.000	
	Administrasi IBB		1	bulan	Rp 4.000	Rp 4.000	
Total							Rp 15.307